López de Hoyos,249   28043 Madrid                          Tl +34 914166614  +34 914167626   F +34 915193075                            email  comercial@rozagrapi.com
Ana María,43              33209 Gijón (Asturias)           Tl +34 985162833                                 F +34 985146622                            email    asturias@rozagrapi.com
______________________________________________________________________ www.rozagrapisa.com ____________
Enfajadora semiautomática monobloque con pistón entrada;
equipada con un ventilador de refrigeración a la salida del túnel;
Debobinador de film motorizado para el rodillo superior porta bobina.
ECOFARD 700 SA MB ECOFARD 700 SA BB
Tensión de alimentación 230/380 V - 3 Ph 230/380 V - 3 Ph
Potencia instalada 6,5 KW 6,5 KW
Dimensiones de la máquina
L x W x H mm
1900 x 850 x 1680 3000 x 1150 x 2000
Altura mesa de trabajo 870 mm 870 mm
Medidas boca túnel 480 x 340 mm 700 x 500 mm
Largueza túnel 730 mm 1300 mm
Peso máquina 250 kg 350 kg
Dimensiones soldadura transversal 500 mm 700 mm
Apertura barra de soldadura 240 mm 410 mm
Profundidad máxima producto 300 mm 400 mm
Anchura máxima bobina 480 mm 680 mm
Velocidad cinta Continua Continua
Desarrollo bobina motorizado Bobina superior Bobina superior
Presión aire comprimido 6 bar 6 bar
18QIDE700SA
ENFAJADORA ECO 700 SA